
lUNAIIIAEfAVl mov “ m l h

267 24, Hosto
Tel.; 311 584 573,

f“ €*; Jáá/ďďýj

*“ STŘEDNÍ ŠKOLA PODNIKÁNÍ A GASTRONOMíE
_ . ' Za Camým mostem 36213 198 00 Praha 9 www.sougastm.cz

tež. 28%94680"1.869; 253 328g? 3. 504; 251 940 824 e mah sougastrooranaQQ—seznan o :

SOREX
U Hřiště 456

267 24 Hostomice

ČJ. CMFS — 2494/2023 v Praze dne 21. a. 2023

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás havarijní opravu vzduchotechníkv \: žákovském pracovišti oboru kuchař, které je
ve 4. patře objektu „ A " ,  kde se novým škoiním rokem 2023/2024 bude připravovat híavní jídlo
v počtu až 400 porcí.

Na základě velkého počtu nově vycházejících žáků ze zákiadní školy a v důsledku migrace jsme přijali
o 200 žáků navíc a proto musíme zajistit i vhodné podmínky pro přípravu jídel pro stravování žáků.

S pozdravem

z'? ; /

>? „,
Ing Zdeňka Qatoošová

ředitelka SŠ podnikání a gastronomie

Střední škoía podnikání a gastronomie
Za Čemým masem 362.13

198 00 Praha 9
íČO: 49529077 - DPČ.: “249629077

Brdy 456 ©
: (299827201

"Pí/J fm „2,2 ?. „fax 5

'c

K u u A n n c f s  mov u m u

267 24, Hosto
Tel.: 311 584 573.

Klip Jáá/&;;
STŘEDNÍ ŠKOLA PODNIKÁNÍ A GASTRONOMíE

' Za Černým mostsm 36213 198 na Praha 9 WWW.anugastro. cz

Sei 281940807í399) 281 923993. 59045; 281 940 824: e mah sougastmorahaQ©soznam c:.

SOREX
U Hřiště 456

267 24  Hostomice

ČJ. CMP9 — 2494/2023 V Praze dne 21. 8. 2023

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás havarijní opravu vzduchotechniky v žákovském pracovišti oboru kuchař, které je
ve 4. patře objektu „A"  , kde se novým školním rokem 2023/2024 bude připravovat hlavní jídlo
v počtu až 400 porcí.

Na zákíadě velkého počtu nově vycházejících žáků ze základní školy a v důsíedku migrace jsme příjaíí
o 200 žáků navíc a proto musíme zajistit i vhodné podmínky pro přípravu jídel pro stravování žáků.

S pozdravem

I'! ,„ia
:*

lng Zdeňka atoulová\\

:)
řediteíka SŠ podnikání a gastronomie

Střední škola podnikání a gastronomie
Za Černým masem 36213

198 00 Praha 9
IČO: 49529077 . DlCT: czagazgmv

Brdy 455 ©
:czn9827201

“PE/Mm „2.1 ?. „40,43

'c

„ dw/„Žpďg,“ .! 'i'

sme—oui šKoLÁ Poou'lKÁm A GASTRONOMIE
_ . WWW.sougastm.czZa Camým moswm 362/3, 198 00 Praha 9

tel 28? 946 807: 5.309) 251 328 933; 59043; 251 940 824: email. sougastrooranammseznam (::.

SOREX
U Hřiště 456

267 24 Hostomice

č:. cmpg - 2494/2023 v Praze dne 21. s. 2023

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás havarijní opravu vzduchotechniky v žákovském pracovišti oboru kuchař, které je
ve 4. patře objektu „A "  , kde se novým školním rokem 2023/2024 bude připravovat hlavní jidlo
v počtu až 400 porcí.

Na základě velkého počtu nově vycházejících žáků ze základní školy a v důsledku migrace jsme přijali
o 200 žáků navíc a proto musíme zajistit i vhodné podmínky pro přípravu jídel pro stravování žáků.

S pozdravem
l'!

l 0 ,!

" f? „a v
lng. zgeíňka atoušová

:] :

ředitelka SŠ podnikání a gastronomie

Střední škola podnikání & gastrunomle
Za Černým mos'em 36213

198 00 Praha 9
Km: 49529077 . Dlů: 0241336251077

“ m a n u a l u  tuo !  unum /

257 24, Hosto 'c Bru'y 455 ©
Tel.: 311 58ťl 573, : (1519827 201

78m „2:1 % WM


